
АДМИНИСТРАЦИЯ 
АРОМАШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ, КУЛЬТУРЫ, СПОРТА 
И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ПРИКАЗ

03.05.2023 №30

с. Аромашево

Об утверждении программы

В целях организации содержательного и позитивного досуга детей и 
молодежи на дворовых площадках по месту жительства в период летних каникул, 
в соответствии с распоряжением администрации Аромашевского муниципального 
района № 22-р от 18.01.2023 «Об организации детской оздоровительной кампании 
в Аромашевском районе в 2023 году», руководствуясь Положением об 
Управлении,

приказываю:

1. Утвердить программу организации отдыха, оздоровления и занятости 
несовершеннолетних и молодежи по месту жительства в период летней 
оздоровительной кампании на территории Аромашевского муниципального 
района «Выходи во двор, поиграем!».

2. Директору МАОУ ДО «Дом детского творчества» (Е. А. Казанцева), МАОУ 
ДО ДЮСШ «Фортуна» (Д. Н. Петрин) обеспечить выполнение программных 
мероприятий.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления С.Л. Лыткина


